
Pak snad ti dojde

Iveta Bartošová

Jednou, až náhle s jinou
K ránu budeš sám
A já že jinde dávno, jsem tatam
Pak snad Ti dojde, že líp jsi vážit měl
Co máš a mít jsi chtěl
Jednou, až dáš mé jméno
Jiné v spánku jen
A tam kde byla ráno, prázdno je
Pak snad Ti dojde, že nejde prominout
Když myslíš na jinou

Jednou Ti doufám dojde
Že nemá se nikdy Ti stát
Abys všem říkal cizím jménem
Té co máš pořád stejně rád
Jednou Ti doufám dojde,
Že lepší je možná i lhát
Abys to nesplet, jméno Láska
Každé z nich můžeš dát

Jednou, až najdeš jednu stejnou
V davu žen
A dáš jí jméno láska Jméno mé
Pak snad Ti dojde, že to jsem já v ní zas
A s ní se vrátí čas

Jednou Ti doufám dojde
Že nemá se nikdy Ti stát
Abys všem říkal cizím jménem
Té co máš pořád stejně rád
Jednou Ti doufám dojde,
Že lepší je možná i lhát
Abys to nesplet, jméno Láska
Každé z nich můžeš radši dát
Jednou Ti doufám dojde
Že nemá se nikdy Ti stát
Abys všem říkal cizím jménem
Té co máš pořád stejně rád
Jednou Ti doufám dojde,
Že lepší je možná i lhát
Abys to nesplet, jméno Láska
Každé z nich můžeš klidně dát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

